PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                          №641
О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст.ст. 689,690 ГК РФ, п.2.11 Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования - Осинниковский городской округ, утвержденного решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.10.2016 №267-МНА,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать в безвозмездное пользование ГУ МВД России по Кемеровской области  отделу  Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Осинники на  срок с 01.10.2017г. по 01.10.2018г.    нежилое помещение  расположенное по адресу:

г.Осинники, ул.Победы,40 общей площадью 51,3 кв.м..

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков